Estadual nº 12.483, de 03 de agosto de 1995, o inciso IX, do art.132 da Lei Estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974  e de 
acordo com autorização exarada mediante  Processo Administrativo nº 8516853-26.2012.8.06.0001,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a Gratificação pelo Exercício de Magistério para Treinamento de Servidores, no valor de  R$555,00 
(quinhentos e cinquenta e cinco reais), ao servidor Domingos Arthur Feitosa Petrola, Assessor em Psicologia, matrícula nº 
5603, lotado no Núcleo de Apoio à Jurisdição, especialista em Políticas Públicas em Saúde Coletiva e não integrante o Banco 
de Facilitadores de Aprendizagem - BFA.